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6. kolo open ligy SZKB - 26.09.2022

Bodová štatistika

Všetky disciplíny

poradie klub 1. miesto 2. miesto 3. miesto body

1. GUARD Steel Trans klub kickbox Košice 15 22 13 50

2. FORTIS 24 8 3 35

3. Kickbox Leon Revúca 9 14 6 29

4. Kickbox Body gym Poprad 9 6 12 27

5. PERÚN GYM TRNAVA 12 8 5 25

6. Kickboxing klub Panter Prešov 12 6 2 20

7. ŠKP Policajná Škola Košice 6 10 3 19

8. Ippon Uzhgorod 9 4 5 18

9. NVR gym o.z. 9 6 2 17

10. Raptors kickbox club TRNAVA 9 4 2 15

11. Športový Kickbox klub Michalovce 6 6 2 14

12. TITANS, o.z. 12 0 1 13

13. Dream Fight Gym 6 2 4 12

14. Goral Gym 0 10 2 12

15. Kick-box Leon Hnúšťa 9 2 0 11

16. ”ASSASSIN” 6 2 2 10

17. Kickbox MKGYM Liptovsky Mikulas 9 0 0 9

18. Boxing club Galanta 3 4 2 9

19. UKS Gladiator 6 2 0 8

20. KS AKADEMICKI EVAN 6 2 0 8

21. Športový klub Gladiátor Snina 6 0 2 8

22. Glory sport gym 3 2 0 5

23. Kickbox club Bardejov 3 2 0 5

24. Športový klub polície Banská Bystrica 0 2 3 5

25. Erawan Gym 0 2 2 4



Light contact

poradie klub 1. miesto 2. miesto 3. miesto body

1. FORTIS 15 2 2 19

2. GUARD Steel Trans klub kickbox Košice 3 8 4 15

3. PERÚN GYM TRNAVA 9 4 1 14

4. Kickbox Body gym Poprad 3 4 6 13

5. Kickboxing klub Panter Prešov 6 4 1 11

6. Ippon Uzhgorod 6 2 2 10

7. ŠKP Policajná Škola Košice 3 6 1 10

8. Kickbox Leon Revúca 0 6 4 10

9. Športový Kickbox klub Michalovce 3 4 0 7

10. NVR gym o.z. 3 2 2 7

11. Raptors kickbox club TRNAVA 3 2 2 7

12. TITANS, o.z. 6 0 0 6

13. Kickbox MKGYM Liptovsky Mikulas 6 0 0 6

14. Goral Gym 0 4 2 6

15. Dream Fight Gym 3 0 2 5

16. Boxing club Galanta 0 4 0 4

17. ”ASSASSIN” 3 0 0 3

18. KS AKADEMICKI EVAN 3 0 0 3

19. Kickbox club Bardejov 3 0 0 3

20. Glory sport gym 3 0 0 3

21. Kick-box Leon Hnúšťa 3 0 0 3

22. Športový klub polície Banská Bystrica 0 2 1 3

23. Erawan Gym 0 2 0 2

24. Športový klub Gladiátor Snina 0 0 1 1

Point fighting

poradie klub 1. miesto 2. miesto 3. miesto body

1. Raptors kickbox club TRNAVA 6 2 0 8

2. Kickbox Leon Revúca 3 4 0 7

3. GUARD Steel Trans klub kickbox Košice 3 2 1 6

Kick light

poradie klub 1. miesto 2. miesto 3. miesto body

1. GUARD Steel Trans klub kickbox Košice 9 12 8 29

2. FORTIS 9 6 1 16



poradie klub 1. miesto 2. miesto 3. miesto body

3. Kickbox Body gym Poprad 6 2 6 14

4. Kickbox Leon Revúca 6 4 2 12

5. PERÚN GYM TRNAVA 3 4 4 11

6. NVR gym o.z. 6 4 0 10

7. Kickboxing klub Panter Prešov 6 2 1 9

8. ŠKP Policajná Škola Košice 3 4 2 9

9. UKS Gladiator 6 2 0 8

10. Kick-box Leon Hnúšťa 6 2 0 8

11. Ippon Uzhgorod 3 2 3 8

12. Športový klub Gladiátor Snina 6 0 1 7

13. TITANS, o.z. 6 0 1 7

14. ”ASSASSIN” 3 2 2 7

15. Dream Fight Gym 3 2 2 7

16. Športový Kickbox klub Michalovce 3 2 2 7

17. Goral Gym 0 6 0 6

18. KS AKADEMICKI EVAN 3 2 0 5

19. Boxing club Galanta 3 0 2 5

20. Kickbox MKGYM Liptovsky Mikulas 3 0 0 3

21. Kickbox club Bardejov 0 2 0 2

22. Glory sport gym 0 2 0 2

23. Erawan Gym 0 0 2 2

24. Športový klub polície Banská Bystrica 0 0 2 2


